

2016-03-30 Nr. TNS-

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VIDMANTO PLEČKAIČIO 2015 METŲ ATASKAITA

2015 metais, kaip Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys, vykdžiau veiklą numatytą LR savivaldos įstatyme ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamente.

2015 metais įvyko 10 miesto tarybos posėdžių, dalyvavau visuose posėdžiuose. Dalyvavau Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto posėdžiuose bei šio komiteto darbe. Pateikiau siūlymus komiteto posėdžio metu, pasisakiau Tarybos posėdžių metu aktualiais klausimais priimant sprendimus, tvirtinant mero, savivaldybės administratoriaus ir savivaldybės kontrolieriaus tarnybos ataskaitas. Prieš svarstant svarbius miestui strateginius klausimus, susitikinėjau, diskutuodavau su gyventojais ir įsiklausydavau į jų nuomonę.

Džiugina tai, kad į šios kadencijos tarybą buvo išrinkta daugiau moterų ir jaunimo.

Darbas Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitete

Esu šio komiteto narys. 2015 m. įvyko 15 komiteto posėdžių, dalyvavau - 12, kuriuose svarstyti 74 klausimai. Norėčiau pasidžiaugti visų komiteto narių konstruktyviu darbu. Nepriklausomai nuo partinės, frakcinės priklausomybės, komiteto nariai aktyviai dirbo klaipėdiečių naudai.

2015 metais ir vėl nepavyko surasti sprendimo dėl oro taršos matavimo stotelių įrengimo prie LEZ ir AB „Klaipėdos nafta“ teritorijų.

Darbas komisijose

Esu Jūrinių ir vidaus vandenų reikalų komisijos narys. Įvyko 5 komisijos posėdžiai. Juose buvo svarstomi strateginiai ir aktualūs klaipėdiečiams klausimai. Pagrindinis dėmesys buvo skirtas Danės upės vietinės reikšmės vidaus vandens kelio priežiūros ir tvarkymo projektui. Pritarta dviejų miesto Žuvininkystės vietinės veiklos grupių įkūrimui, siekiant dalyvauti ES finansuojamuose projektuose. Buvo pritarta dėl prekybos vietų išplėtimo prekiauti šviežia žuvimi Žvejų turgelyje Danės krantinėse ir Melnragėje. Prioritetu komisijos darbe 2016 metais turėtų būti glaudus bendradarbiavimas su KVJUD dėl mažųjų valčių uostelio statybos pietinėje miesto dalyje.

Atstovavimas institucijose

Atstovauju Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai šiose institucijose:

VšĮ Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras stebėtojų tarybos narys, UAB „Gatvių apšvietimas“ stebėtojų tarybos narys, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro stebėtojų tarybos pirmininkas, VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras stebėtojų tarybos pirmininkas.

Miesto gyventojai gali kreiptis el. paštu: vidmantas.pleckaitis@klaipeda.lt arba tel.: 8 687 52 827.

Pagarbiai,
Tarybos narys



Vidmantas Plečkaitis